
・041【送金依頼の承諾】 

 
 

お支払い遅延のお詫び 
 
拝復 貴社ご清栄の段大慶に存じます。 
 さて、５月３日付の貴社からのご書状ならびに明細書拝見。早速確認いたしま

したところ、４月分の代金が未送金になっておりました。  
誠に申し訳なく、心よりお詫びいたします。未送金分は本日貴社指定の口座に

ご送金申し上げましたので、ご確認ください。 
実は先頃、小社経理部門の経理システムを一新し、全社をＬＡＮで結んだ総合

経理管理システムに移行したため、一部経理関係に混乱を来し、お取引先各位に

ご迷惑をおかけしております。  
今後はこのようなことが二度とないように細心の注意を払う所存ですので、今

回の件は何卒ご容赦くださるようお願い申し上げます。  
取り急ぎご送金のご通知とお詫びまで。                           敬具  

 

 


